
Управление образования администрации города Березники 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕБР АЗОВ АТЕ ЛЬНАЯ ШКОЛА № 17»

Об организации платных 
образовательных услуг 
в 2023-2024 учебном году

В соответствии со статьей 101 чЛ Федерального закона от 29 декабря 
2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 г. № 706 «Об утверждении 
правил оказания платных образовательных услуг», Постановлением №2220 от 
30.07.2019 "Об утверждении максимальных (предельных) тарифов на услуги, 
оказываемые муниципальными общеобразовательными организациями 
муниципального образования "Город Березники", Уставом МАОУ Г.ОТТТ № 17

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать платную образовательную услугу «Подготовка и адаптация 

детей к школе («Школа будущего первоклассника») в соответствии с 
Положением о порядке предоставления платных образовательных услуг 
МАОУ СОШ № 17, утвержденным приказом № 204 от 16.09.2019 г.

1.1. Определить срок оказания платной образовательной услуги с 07.10.2023 
по 31.03.2024 г.

2. Утвердить расписание оказания платной образовательной услуги 
(Приложение 1)

3. Заключить договоры с заказчиком и исполнителем.
4. Утвердить цену платной образовательной услуги для потребителя:
за 1 чел/час -  140 руб.
5. Утвердить размер вознаграждения педагогу за 1 чел/час -  42 руб.
6. Назначить ответственным за организацию платной образовательной 

услуги заместителя директора по УР Аптекову О.Р.

П Р И К А З

04.10.2023 № 288

Директор С.Н. Буркова



Приложение 1 
к приказу от 04.10.2023 № 288 

«Об организации платных образовательных 
услуг в 2023-2024 учебном году»

ПЛАН-ГРАФИК
работы «Школы будущего первоклассника» 
в 2023-2024 учебном году в МАОУ СОШ №17

МЕСЯЦ ДАТА
1 полугодие

Октябрь 11,14,21,28
Ноябрь 11,18,25
Декабрь 2,9,16

2 полугодие
Январь 13,20,27
Февраль 3,10,17,24
март 2,16,23
ИТОГО 20 учебных дней, 60 занятий.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-07T20:13:50+0500




